- 1 -

诸暨市公共服务中心文件

诸公服〔2018〕23 号

关于公布行政审批服务窗口第三季度
考核评比结果的通知

各科室、办事窗口：

根据《诸暨市行政服务中心 2018 年行政审批服务窗口考评细

则》，经民主评议和中心考核小组综合考评，现将行政审批服务窗

口第三季度考核评比结果公布如下：

一、第三季度优胜窗口

公安局办事窗口 建设局办事窗口 税务局办事窗口

安监局办事窗口 发改局办事窗口 建管局办事窗口

国土局办事窗口 交通局办事窗口 文广局办事窗口

消防大队办事窗口

二、第三季度服务标兵

徐 挺（公安局办事窗口） 谢永莉（公安局办事窗口）

汤满燕（公安局办事窗口） 陈 双（公安局办事窗口）

陈旭松（人社局办事窗口） 郑玉燕（人社局办事窗口）

卢正阳（人社局办事窗口） 柏建莉（人社局办事窗口）

- 2 -

毛竞婧（人社局办事窗口） 李 杰（人社局办事窗口）

刘雪梅（住房公积金办事窗口） 李 佳（水务集团办事窗口）

邱洁萍（建设局办事窗口） 朱梦杰（建设局办事窗口）

蔡雨笑（国土局办事窗口） 蒋依吟（国土局办事窗口）

黄威飞（国土局办事窗口） 骆春晓（国土局办事窗口）

赵泽锋（国土局办事窗口） 钱 宇（国土局办事窗口）

孙建群（环保局办事窗口） 翁惠华（卫计局办事窗口）

周肖贝（发改局办事窗口） 孟丹萍（商务局办事窗口）

许筱婷（经信局办事窗口） 何青霞（交通局办事窗口）

陈玉琼（民政局办事窗口） 宗晨辰（税务局办事窗口）

张艳芳（税务局办事窗口） 马建娣（税务局办事窗口）

陈天兰（税务局办事窗口） 杨秀凤（市场监管局办事窗口）

王高飞（市场监管局办事窗口） 章秋贞（农林局办事窗口）

朱巧飞（综合受理办事窗口） 袁琼彬（综合受理办事窗口）

诸暨市公共服务中心

2018 年 11 月 12 日

发：各科室、办事窗口。

送：市纪委、市监委派驻第三纪检监察组，各行政审批服务部门。

诸暨市公共服务中心 2018 年 11 月 12 日印发